EVOLUTION
RANGER 4+2 - D5

Caractéristiques

3873 x 1417 x 2148 mm

Dimensions extérieures

Empattement

Largeur de voie (avant)

Largeur de voie (arriere)

Distance de freinage

Rayon de braquage minimum

Poids a vide

Masse totale maximale

Rapport de pont

Voltage systeme

Motorisation

Temps de charge

Controleur

Vitesse maximal (réglage usine)

Pente maximale

Distance de freinage

Voltage systeme

Chassis

2900 mm

925 mm

995 mm

<3.5m

3.8m

610 kg

1059 kg

151

48V

6.3 Kw avec frein EM

5-6 h

400A

20-40 Km/h

25%

48V 160Ah Lithium-ion

TPO injecté

Electrophorése + poudre

Couleurs

EQUIPEMENT

Pare brise pliable avec ouvertures d'air coulissantes.
Coffre de rangement & l'arriére, prises USB et Type C.
Siéges avec accoudoirs et ceintures.

Frein hydraulique et freins & disque sur les quatre roues.
Pare-choc avant et marches pied

Pneumatique, choix adaptables:
23x10-14 silencieux OffRoad

Nombre de pérsonnes

6 pérsonnes



